
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 507

Objeto: remodelación sector inspecciones y conexiones ubicado en calle Mitre 2447 de la ciudad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 474.300.- IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 4.743.-

Apertura de Propuestas: 30/06/2015 Hora: 10,00

Valor del Pliego: $ 588.- + I.V.A.

Retiro de Pliegos: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - Rosario.

Apertura de Sobres: Sala de Reuniones E.P.E. - Bv. Oroño 1260 (1° Piso) - (2000) Rosario.

Consultas: Proyectos Obras Civiles - (0341) 4207702/03.

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 13325 Jun. 8 Jun. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 30/2015

Llámese a Licitación Pública Nº 30/2015, para la “Provisión de materiales para semáforos (ópticas LED)“, según detalles del Pliego
General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 22 de Junio de 2015- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 250

Presupuesto oficial: $ 200.000,00

$ 270 262952 Jun. 8 Jun. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 29/2015

Llámese a Licitación Pública N° 29/2015, para la Obra “Semáforo de la Av. Ejército Argentino (autovía Nac. 19) y calle Córdoba”,
según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 19 de Junio de 2015- 10 horas



Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 250

Presupuesto oficial: $ 160.000,00

$ 270 262951 Jun. 8 Jun. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 051/15

Objeto:  Contratar la provisión de materiales,  mano de obra y equipos para la colocación e instalación de 16 columnas de
alumbrado público de 9 metros libre de altura en 4 tramos y brazo simple de 2,50 metros para tendido aéreo y artefacto para sodio
AP de 400 w (uno por cada columna); y 16 columnas de alumbrado público de 9 metros libre de altura en 4 tramos y brazo doble
para tendido aéreo y artefacto para sodio AP de 400 w (dos por cada columna), destinado a iluminación (obra nueva) en calles:
Mosconi entre J. Luna y Bv. Mitre y Bv. Mitre entre Mosconi e H. Irigoyen, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos ochocientos sesenta y ocho mil ciento sesenta ($ 868.160).

Valor del Pliego: Pesos un mil setecientos treinta y siete ($ 1.737).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza 517-Horario de 7:30 hs. a 12 hs,- Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal- el día 24 de Junio de 2015 a las diez (10:00) horas.

$ 450 262846 Jun. 8 Jun. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 20 de Abril de 2015.

Repartición solicitante: Dirección de Compras y Contrataciones Secretaría de Obras Públicas.

Nro. de Expediente: 10829-P-2015

Objeto: Mantenimiento de pavimentos en calles de la ciudad de Rosario, zonas Sur-Suroeste, Norte-Noroeste y Centro-Oeste

Presupuesto Oficial: Pesos Veintidós Millones Cuatrocientos Noventa y Dos Mil Setecientos Noventa y Siete con Sesenta Centavos
($ 22.492.797,60), para cada zona.

Valor del Pliego: Pesos dos mil ($ 2.000).

Consulta y venta del pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio
Aduana, Urquiza 902, 2° Piso, de 8 a 12 hs. Teléfono: 480 2475.

Plazo para la compra: hasta una, hora antes del momento fijado para el acto de apertura.



Sellado Municipal: Pesos mil ($ 1.000)

Pesos mil ($ 1.000).

Recepción de ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 01/07/2015, a las 9 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 450 262263 Jun. 8 Jun. 19

__________________________________________

COMUNA DE ATALIVA

Licitación Pública Nº: 1/2.015

Objeto: “Construcción de Jardín Maternal” – Comuna de Ataliva – Dpto. Castellanos – Pcia. de Santa Fe

Presupuesto Oficial $ 4.997.090,21.-

Garantía de oferta exigida $ 49.970,90.-

Fecha de apertura: 06 / 07 / 2015 - Hora: 10:00 Hs

Lugar de apertura: Comuna de Ataliva, Lavalle 34 (2307).

Entrega de oferta: hasta media hora antes de la hora de apertura.

Valor del pliego: $ 500.-

Lugar de adquisición del Pliego: Comuna de Ataliva, los días hábiles hasta el anterior a la apertura de ofertas de 8 a 12 horas.

Financiamiento

Ministerio de Educación de la Nación

$ 450 263236 Jun. 8 Jun. 19

__________________________________________

COMUNA DE VILLA SAN JOSÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2015

Objeto: Venta de Tres Terrenos Baldíos Urbanos, Identificados como Lotes 7, 8 y 9 subdivididos del lote A.-

Precio Base: pesos ochenta mil cada lote.

Valor del Pliego: $ 200,00.

Venta del Pliego Respectivo: de lunes a viernes de 08:00 a 12:00 horas, en la Comuna de Villa San José, hasta el día 15 de junio de
2015 a las 12:00 hs.

Recepción de Ofertas: hasta las 9:00 hs. del día 16 de junio de 2015.

Lugar de Apertura de las Ofertas: Comuna de Villa San José.



Fecha de Apertura de las Ofertas: 16 de junio de 2015, a las 9:30 hs.

Informes: 03492-494030. Comunavsanjose@arnet.com.ar.-

$ 90 262889 Jun. 8 Jun. 9

__________________________________________

COMUNA DE PIÑERO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2015

Nueva Fecha de Apertura

Provisión de Materiales

La Comuna de Piñero (Dpto. Rosario) Provincia de Santa Fe, llama a Licitación Pública objeto proceder a contratar la provisión de
materiales para la Obra de Provisión de Energía Eléctrica Loteo Manzana: 18—19-20 -21 de la zona urbana de esta localidad.

Los interesados, podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Piñero en Horario de 07:00 a 12:00 hs.

Recepción Oferta: hasta el Viernes 12 de Junio de 2015 - 12 horas

Fecha de apertura: Martes 16 de Junio de 2015.-

Hora de apertura: 09 horas en la Administración Comunal.

Lugar: Comuna de Piñero (S. Pacheco y 9 de Julio-Tel.03402-461151/461735

Valor del Pliego $ 1000,00.-

$ 225 262936 Jun. 8 Jun. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2015

Nueva fecha de Apertura

Servicio de Instalación

La Comuna de Piñero (Dpto. Rosario) Provincia de Santa Fe, llama a Licitación Pública objeto proceder a contratar Servicio de
Instalación Eléctrica Loteo Manzana: 18-19-20-21 de la zona urbana de esta localidad.

Los interesados, podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Piñero en Horario de 07:00 a 12:00 Hs.

Recepción Oferta: hasta el Viernes 12 de Junio de 2015 - 12 horas

Fecha de apertura: Martes 16 de Junio de 2015.-

Hora de apertura: 11 horas en la Administración Comunal.

Lugar: Comuna de Piñero (S. Pacheco y 9 de Julio -Tel.03402 -461151/461735

Valor del Pliego $ 1000,00.-

$ 225 262938 Jun. 8 Jun. 12

__________________________________________




